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TARIFFE RELATIVE AGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE 
(Approvate con Deliberazione di G.C. n. 38 del 28.03.2001) 

 
 

1) URBANIZZAZIONE PRIMARIA: 
 

 

 

 

 

RESIDENZA 

Euro/mc 

 

INDUSTRIA 

Euro/mq di 
SLP 

 

ARTIGIANATO 

Euro/mq di SLP 

 
INDUSTRIA 

ALBERGHIERA 

Euro/mq di SLP 

 

DIREZIONALE 

COMMERCIALE 

Euro/mq di SLP 

 

LABORATOR

I ENOLOGICI 

Euro/mq di SLP 

 

MAGAZZINO 

(ricovero attrezzi) 

Euro/mq di SLP 

 

ZONA A 

 

 

€ 0,36* – 0,22** 

 

€ 2,48 

 

€ 1,81 

 

€ 4,52 

 

€ 11,21 

 

€ 1,29 

 

€ 0,52 

 

ZONA B 

 

 

€ 0,43* – 0,29** 

 

€ 2,48 

 

€ 1,81 

 

€ 4,52 

 

€ 11,21 

 

€ 1,29 

 

€ 0,52 

 

ZONA  

C – E 

 

€ 0,65* – 0,29** 

 

€ 2,48 

 

€ 1,81 

 

€ 4,52 

 

€ 11,21 

 

€ 1,29 

 

€ 0,52 

 
2) URBANIZZAZIONE SECONDARIA: 
 

 

 

 

 

RESIDENZA 

Euro/mc 

 

INDUSTRIA 

Euro/mq di 
SLP 

 

ARTIGIANATO 

Euro/mq di SLP 

 
INDUSTRIA 

ALBERGHIERA 

Euro/mq di SLP 

 

DIREZIONALE 

COMMERCIALE 

Euro/mq di SLP 

 

LABORATOR

I ENOLOGICI 

Euro/mq di SLP 

 

MAGAZZINO 

(ricovero attrezzi) 

Euro/mq di SLP 

 

ZONA A 

 

 

€ 0,93* – 0,21** 

 

€ 0,52 

 

€ 0,52 

 

€ 3,23 

 

€ 2,25 

 

€ 0,52 

 

€ 0,26 

 

ZONA B 

 

 

€ 0,93* – 0,31** 

 

€ 0,52 

 

€ 0,52 

 

€ 3,23 

 

€ 2,25 

 

€ 0,52 

 

€ 0,26 

 

ZONA  

C – E  
 

 

€ 0,93* – 0,31** 

 

€ 0,52 

 

€ 0,52 

 

€ 3,23 

 

€ 2,25 

 

€ 0,52 

 

€ 0,26 

 
3) SMALTIMENTO RIFIUTI: 
 

 
 

 

 

RESIDENZA 

Euro/mc 

 

INDUSTRIA 

Euro/mq di 

SLP 

 

ARTIGIANATO 

Euro/mq di SLP 

 
INDUSTRIA 

ALBERGHIERA 

Euro/mq di SLP 

 

DIREZIONALE 

COMMERCIALE 

Euro/mq di SLP 

 

LABORATOR

I ENOLOGICI 

Euro/mq di SLP 

 

MAGAZZINO 

(ricovero attrezzi) 

Euro/mq di SLP 

 

ZONA A 

 

 

- 

 

€ 1,01 

 

€ 1,01 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

ZONA B 

 

 

- 

 

€ 1,01 

 

€ 1,01 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

ZONA  

C – E  

 

- 

 

€ 1,01 

 

€ 1,01 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

* Nuove costruzioni 

**Interventi di ristrutturazione 
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